
OBČINA BRDA  
Trg 25. Maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0323-03/2023-02 
Datum: 14. 2. 2023 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE ODBORA ZA PRIZNANJA OBČINE BRDA  
 

Zaradi konstituiranja novega Občinskega sveta Občine Brda je v skladu z Odlokom o občinskem 
prazniku Občine Brda in podeljevanju občinskih priznanj (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
52/2019) potrebno imenovati nov odbor.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 23. 1. 2023 na spletni strani Občine 
Brda objavila Poziv k posredovanju predlogov za imenovanje članov Odbora za priznanja Občine Brda.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 2. redni 
seji, dne 13. 2. 2023 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda za  
člane Odbora za priznanja Občine Brda: 

1. Damjan Birtič, Neblo 5/b, Dobrovo – predsednik 
2. Domen Drufovka, Podsabotin 18, Kojsko – član   
3. Bernarda Konjedic, Hum 58, Kojsko – član  
4. Ivan Karlo Passoni, Kojsko 46, Kojsko – član    
5. Jana Movja, Vinogradniška ulica 7, Dobrovo – član  

 
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep obravnava 
in sprejme. 
 
 
 
Pripravila:                    Župan  
Direktorica občinske uprave               Franc Mužič  
Anita Manfreda   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na __________ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v Odbor za priznanja Občine Brda imenuje naslednje člane:  

1. Damjan Birtič, Neblo 5/b, Dobrovo – predsednik 
2. Domen Drufovka, Podsabotin 18, Kojsko – član   
3. Bernarda Konjedic, Hum 58, Kojsko – član  
4. Ivan Karlo Passoni, Kojsko 46, Kojsko – član    
5. Jana Movja, Vinogradniška ulica 7, Dobrovo – član  

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0323-03/2023 
Datum:   

 
 
 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič  
 


